
25mm电镀磨鼓金刚石石零容差轮与M14连接器100＃

产品描述：

电镀金刚石鼓磨轮用于混凝土，花岗岩，大理石，花岗岩瓷砖，大理石瓷砖，石灰华，磨石，瓷砖，瓷砖，人造和天然石材研磨和铣削。优秀的内部圆圈，椭圆形或弧形。高科技
电镀钻石鼓车轮具有良好的切割效果和长效的工作寿命。（25mm. 电镀磨鼓 用m14）

1。零 磨鼓主要用于孔研磨，锚和盲孔。为磨削和抛光紧密半径的最有效方法。

2.通过磨掉多余的石材，设计用于花岗岩大理石上的库存。

3。25mm. 电镀磨鼓 用m14 是在切出槽孔后去除材料的最快方法。

4.它们用于非常激进的研磨应用，并在包括花岗岩，混凝土，石灰石，大理石，街区，纹身等的各种材料上拆除股票。







规格：

以下内容 是 25mm. 电镀磨鼓 用m14 正常规格：

直径 部分
长度

连接器 /毛孔

25mm. 40mm. M14

其他规格：

直径 段长度 毛孔

25mm.
（1“）

35mm.
40mm.
45mm.

M14
M16

5/8“-11
1/2“G.

50mm.
（2“）

75mm.
（3“）

100毫米
（4“）

其他尺寸可以定制。

好处：

1.使用：湿润和干燥使用

2.应用：花岗岩和其他硬石

3.线程： M14,5 / 8“-11,1 / 2g气体配件等

4.功能：方便冷却和废物去除（水孔）

5。优异的是在内部圆圈椭圆形或弧形。



6。高科技电镀钻石鼓车轮具有良好的切削效果和长效的工作寿命。

25mm. 电镀磨鼓 用m14磨削鼓轮非常尖锐，适用于加工花岗岩，大理石，人造板岩次数的磨削。

应用：

25mm. 电镀磨鼓 用m14用于数控机床和角度研磨机。

25mm. 电镀磨鼓 用m14 是用金刚石刀片切断槽孔或塑造后去除材料的最快方法 外线上的半径。



关于我们：



包装和交付：

1.用纸箱包装包装

2.空气/海运批量货，机场/港口接收

3.不到45公斤，一般通过快递递送（门到门）

4.工具大量工具时，它们在木箱中包装



我们的服务：

1.低阶数量：它可以满足您需要的测试订单。

2。 快速交货：我们从货运代理商获得巨大的折扣。

3. OEM可接受：我们可以根据您的样品或图纸生产。

4.质量好：我们有一个严格的质量控制体系。在市场上享有良好的声誉。

5。 良好的服务：我们以高度的专业性和热情为主。

常问问题：

1.如果我们想订购您的产品，我们可以知道质量吗？
请用一个非常小的顺序测试它们，然后你会知道质量。目前，世界上这么多人使用中国产品，因为质量高，最具竞争力的价格。我们是专业制造商，供应钻石工具超过8年。无论
如何，确认我们的产品质量，将需要进行的小型试验订单。

2.您提供免费样品吗？
我们不提供免费样品，根据我们多年的经验，我们认为人们通过支付来获得样品，他们将珍惜并欣赏更多的东西。但我们愿意为我们的潜在客户提供特别折扣，他们用于进行测试。
向我们提供反馈非常重要，我们很欣赏它。

3.贵公司接受定制吗？
当然，我们接受它。包括不同的色彩，砂砾等。我们可以将您的OwnLogo和品牌标记在垫上。任何新产品都希望我们为您生产，只需向我们发送您的绘图或样本，我们将
产生同一个。只有我们获得许可，我们才不会向其他客户销售此类产品。

后勤：
样品订单由DHL，UPS，FedEx，TNT，EMS等
对于大规模订单交付，可以通过延长，FOB，CNF，CIF或基于买方的货运代理商或我们的海运来选择



联系我们：

 Shuatou Town 362342 Quanzhou, Fujian, China，华辉中心3605号

电话： （+86）595-86990206 / 传真：（+86）595-86990220

移动/ WhatsApp /微信：（+ 86） 18650679939.

电子邮件： boreway@boreway.com.

 Lyon Chang

线程： M14,5 / 8”-11,1 / 2g气体配件等。

优秀的做内部圆圈椭圆形或弧形。

高科技电镀钻石鼓车轮具有良好的切割效果和长效的工作寿命。

优异的是在内部圆圈椭圆形或弧形。

高科技电镀钻石鼓车轮具有良好的切削效果和长效的工作寿命。


